公告编号：2025-035

证券代码：872926        证券简称：码尚科技        主办券商：开源证券

浙江码尚科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

魏 乃

绪、张

爱 丽

及 其

一 致

行 动

人 平

阳 溯

元 资

产 管

理 合

伙 企

业（有

限 合

伙）、

合计持

有股份

55,001,196 82.7086% 55,001,196 68.0828% 2025

年 5

月 22

日

其他

（定

向发

行新

股）

其中：

无限售

股份

25,402,622 38.1994% 25,402,622 31.4444%

有限售

股份

29,598,574 44.5091% 29,598,574 36.6384%

公告编号：2025-035

苍 南

芯 码

管 理

咨 询

合 伙

企 业

（ 有

限 合

伙）

思 创

医 惠

科 技

股 份

有 限

公司

合计持

有股份

0 0% 14,285,714 17.6835% 2025

年 5

月 22

日

其他

（定

向发

行新

股）

其中：

无限售

股份

0 0% 14,285,714 17.6835%

有限售

股份

0 0% 0 0%

公司向思创医惠科技股份有限公司发行新股 14,285,714 股，发行完成后思

创医惠科技股份有限公司持股比例增加，在册股东魏乃绪、张爱丽及其一致行动

人平阳溯元资产管理合伙企业（有限合伙）、苍南芯码管理咨询合伙企业（有限

合伙）（原名称：苍南国投清创投资合伙企业（有限合伙））持股比例相应降低。

本次发行前后公司实际控制人、第一大股东未发生变化。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 思创医惠科技股份有限公司

法定代表人 许益冉

实际控制人 无

公告编号：2025-035

成立日期 2003年 11月 21日

注册资本（单位：元） 1,117,872,230

住所/通讯地址
浙江省温州市苍南县灵溪镇春晖路433-505号公

投大楼 5楼 503室

经营范围

一般项目：物联网技术服务；物联网应用服务；

物联网技术研发；橡胶制品制造；橡胶制品销售；

塑料制品制造；塑料制品销售；电力电子元器件

制造；集成电路芯片及产品制造；集成电路芯片

及产品销售；五金产品研发；五金产品制造；五

金产品批发；五金产品零售；信息系统集成服务；

货物进出口；商业、饮食、服务专用设备制造；

安防设备制造；非居住房地产租赁；办公设备租

赁服务；机械设备租赁；租赁服务（不含许可类

租赁服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；信

息技术咨询服务；洗染服务；针纺织品销售；日

用化学产品销售；日用百货销售；第一类医疗器

械销售；第二类医疗器械销售（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

许可项目：第三类医疗器械经营（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以审批结果为准）。

公司类型 其他股份有限公司（上市）

股权结构 创业板上市公司

统一社会信用代码 91330000754441902G

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 合伙企业基本信息

企业名称 平阳溯元资产管理合伙企业（有限合伙）

公告编号：2025-035

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 魏乃绪

成立日期 2017年 9月 28日

住所/通讯地址
浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫（南麂柳成山

庄 401 室）

经营范围

资产管理；投资管理；企业兼并、收购的咨询；

财务咨询；理财咨询；以服务外包方式从事票据

中介服务（不含承兑等银行核心业务）。（未经

金融等监管部门批准，不得从事公众融资存款、

融资担保、代客理财等金融服务）。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

统一社会信用代码 91330326MA2994789E

是否属于失信联合惩戒对象 否

企业名称 苍南芯码管理咨询合伙企业（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 魏乃绪

成立日期 2019年 1月 31日

住所/通讯地址
浙江省温州市苍南县灵溪镇春晖路 433-505 号公

投大楼 1110 室

经营范围

一般项目：企业管理咨询；财务咨询；企业管理；

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信

息技术咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。

统一社会信用代码 91330327MA2AQUNP4Y

是否属于失信联合惩戒对象 否

3、 自然人基本信息

公告编号：2025-035

姓名 魏乃绪

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否

住所/通讯地址 浙江省苍南县灵溪镇山海大道 366 号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 张爱丽

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否

住所/通讯地址 浙江省苍南县灵溪镇山海大道 366号

是否属于失信联合惩戒对象 否

公司向思创医惠科技股份有限公司发行新股 14,285,714 股，发行完成后思

创医惠科技股份有限公司持股比例增加，在册股东魏乃绪、张爱丽及其一致行动

人平阳溯元资产管理合伙企业（有限合伙）、苍南芯码管理咨询合伙企业（有限

合伙）持股比例相应降低。本次发行前后公司实际控制人、第一大股东未发生变

化。

二、 所涉及后续事项

本次发行前，平阳溯元资产管理合伙企业（有限合伙）持有公司股份

20,000,000 股，持股比例为 30.0752%，为公司第一大股东；魏乃绪、张爱丽夫

妇合计持有公司股份 21,601,296股，合计持股比例为 32.4832%，魏乃绪作为平

阳溯元资产管理合伙企业（有限合伙）、苍南芯码管理咨询合伙企业（有限合伙）

的执行事务合伙人，分别持有其 30.0752%、20.1502%表决权，合计拥有公司

82.7086%股份对应的表决权，且魏乃绪担任公司董事长，张爱丽担任公司董事、

副总经理，为公司共同实际控制人。

本次发行后，平阳溯元资产管理合伙企业（有限合伙）持有公司股份

公告编号：2025-035

20,000,000 股，持股比例为 24.7569%，仍为公司第一大股东；魏乃绪、张爱丽

夫妇合计持有公司股份 21,601,296股，合计持股比例为 26.7390%，魏乃绪作为

平阳溯元资产管理合伙企业（有限合伙）、苍南芯码管理咨询合伙企业（有限合

伙）的执行事务合伙人，分别持有其 24.7569%、16.5870%表决权，合计拥有公

司 68.0828%股份对应的表决权，且魏乃绪担任公司董事长，张爱丽担任公司董

事、副总经理，为公司共同实际控制人。

因此，本次发行前后公司第一大股东、实际控制人未发生变化。

本次股东权益变动等事项不涉及投资者披露收购报告书、要约收购报告等文

件。

三、 备查文件目录

《浙江码尚科技股份有限公司股票定向发行情况报告书》

浙江码尚科技股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 16 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息
	2、 合伙企业基本信息
	3、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录